
домашни странски домашни странски посетители ноќевања
1 јануари 2,999 3,684 6,518 5,914 6,683 12,432

2 февруари 2,988 2,799 5,286 5,671 5,787 10,957

3 март 3,404 4,226 5,603 7,012 7,630 12,615

4 април 5,069 13,653 8,825 24,901 18,722 33,726

5 мај 10,532 23,328 20,376 51,795 33,860 72,171

6 јуни 9,561 26,300 24,327 58,052 35,861 82,379

7 јули 35,464 30,354 254,349 81,647 65,818 335,996

8 август 41,466 30,793 309,890 88,554 72,259 398,444

9 септември 13,410 27,316 34,110 59,921 40,726 94,031

10 октомври 8,844 17,284 21,883 28,549 26,128 50,432

11 ноември 6,464 6,876 12,049 9,532 13,340 21,581

12 декември 5,215 5,109 9,701 9,535 10,324 19,236

145,416 191,722 712,917 431,083
1,144,000вкупно

337,138 1,144,000

р.б. месец

337,138

Статистички извештај за туристичкиот промет  2023 год, во регионот на општина Охрид, 
согласно официјалните информации добиени од Државниот завод за сататистика 

РЕГИОН НА ОПШТИНА ОХРИД

ТУРИСТИЧКИ ПРОМЕТ    2023

посетители ноќевања вкупно по месеци



Извор: Општина Охрид - одделение за туризам и Државен завод за статистика  истика на РСМ
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